
UCHWAŁA NR II/3/2014
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU

z dnia 5 grudnia 2014 roku

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.), Rada Miejska w Płońsku uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej:

1) Małgorzata Adamska-Jasińska,

2) Magdalena Dobrzyńska,

3) Andrzej Kwiatkowski,

4) Barbara Pawłowska,

5) Henryk Zienkiewicz,

6) Marianna Żebrowska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Krzysztof Tucholski

Id: 277E900B-01BE-46AF-9CF7-9CF584ED9019. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr II/3/2014

Rady Miejskiej w Płońsku

z dnia 5 grudnia 2014 roku

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym rada gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek 
organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Krzysztof Tucholski

Id: 277E900B-01BE-46AF-9CF7-9CF584ED9019. Uchwalony Strona 2




